
Deliberazione n. 77 del 19 dicembre 2011 
 
Oggetto: Assunzione quota spesa per bando Fondazione Cariplo 2011 “Promuovere la sostenibilità 
energetica dei Comuni piccoli e medi”. 
 

 LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la propria deliberazione n. n. 32 del 17 maggio 2010, con la quale è stato disposto di partecipare al 
bando della Fondazione Cariplo 2011 “Promuovere la sostenibilità energetica dei Comuni piccoli e medi”; 
 
Considerato che la Fondazione predetta ha messo a disposizione un minor contributo per il finanziamento 
della spesa, comportando ciò l’assunzione di una sua quota a carico dei singoli Enti partecipanti, che per 
Piedimulera ammonta ad Euro 142,54; 
 
Ritenuto di mantenere l’adesione di questo Ente al bando di cui trattasi, assumendo a proprio carico la quota 
spesa predetta; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio hanno espresso, rispettivamente, il proprio parere favorevole 
in ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del 
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All’unanimità 
 

D E L I B E R A 
 
1. Di assumere a proprio carico la quota spesa di Euro 142,54 per il bando in oggetto, relativo alla 
promozione della sostenibilità energetica dei Comuni piccoli e medi; 
 
2. Di provvedere ad effettuare il correlativo stanziamento nel bilancio di previsione 2012; 
  
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai 
sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
 

Per la regolarità tecnica    Per la regolarità contabile 
f.to dott. Antonio Carcuro   f.to Dott. Antonio Carcuro 

 


